«1. Staten v/Klima- og miljødepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet frifinnes. 

2. Naturvernforbundet og Natur og Ungdom betaler en for begge sakskostnader til staten 

v/Klima- og miljødepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet med 1 400 000 – 

enmillion firehundretusen - kroner.» 

Borgarting lagmannsrett avsa 12. august 2025 dom i sak 24-036660ASD-BORG/01 med slik 
domsslutning: 

«1. Kongelig resolusjon 19. februar 2016 er ugyldig. 

2. Klima- og Miljødepartementets vedtak 23. november 2021 er ugyldig. 

3. Nærings- og fiskeridepartementets vedtak 6. mai 2022 er ugyldig. 

4. Miljødirektoratets vedtak 23. juni 2023 er ugyldig. 

5. I sakskostnader for lagmannsretten betaler staten v/Klima- og miljødepartementet og 

Nærings- og fiskeridepartementet 4 292 423 – 

firemillionertohundreognittitotusenfirehundreogtjuetre – kroner til Norges 

Naturvernforbund og Natur og Ungdom i fellesskap innen 2 – to – uker fra dommen er 

forkynt. 

6. I sakskostnader for tingretten betaler staten v/Klima- og miljødepartementet og 

Nærings- og fiskeridepartementet 3 500 000 – tremillionerfemhundretusen – kroner til 

Norges Naturvernforbund og Natur og Ungdom i fellesskap innen 2 – to – uker fra 

dommen er forkynt.» 

Staten anker dommen i sin helhet. Anken gjelder rettanvendelsen og bevisbedømmelsen. 

Dommen ble forkynt 12. august 2025. På grunn av rettsferien er anken rettidig, jf.